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VALKOMMEN TILL ARSREDOVISNINGEN FOR HSB:S BRF FYREN | NACKA

Styrelsen avger harmed foljande arsredovisning for rakenskapsaret 2020-01-01 - 2020-12-31.

INNEHALL: SIDA:
Forvaltningsberattelse

Resultatrakning

Balansrakning

Noter 10

Om inte annat sarskilt anges redovisas alla belopp i tusental kronor (TSEK).
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KORT GUIDE TILL LASNING AV ARSREDOVISNINGEN

FORVALTNINGSBERATTELSE

RESULTATRAKNING

BALANSRAKNING

NOTER

Forvaltningsberattelsen innehaller bland annat en allméan beskrivning av
bostadsrattsforeningen och fastigheten. Du hittar ocksa styrelsens beskrivning
med viktig information fran det gangna rakenskapsaret samt ett férslag pa hur
arets vinst eller forlust ska behandlas, som féreningsstamman beslutar om. En
viktig uppgift som ska framga i forvaltningsberattelsen ar om
bostadsrattsforeningen ar dkta eller odkta eftersom det senare medfor
skattekonsekvenser for den som ager en bostadsratt.

| resultatrakningen kan du se om féreningen har gatt med vinst eller forlust
under rakenskapsaret. Du kan ocksa se var féreningens intakter kommit ifran,
och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebar att man inte bokfor hela
kostnaden pa en gang, utan fordelar den 6ver en langre tidsperiod.
Avskrivningar innebar alltsa inte nagot utflédde av pengar. Manga nybildade
foreningar gor stora underskott i resultatrakningen varje ar vilket vanligtvis
beror pa att avskrivningarna fran kopet av fastigheten ar sa hoga.

Balansrakningen ar en spegling av féreningens ekonomiska stallning vid en viss
tidpunkt. | en arsredovisning ar det alltid rakenskapsarets sista dag. |
balansrdkningen kan du se féreningens tillgangar, skulder och egna kapital. | en
bostadsrattsforening bestar eget kapital oftast av insatser (och ibland
upplatelseavgifter), underhallsfond och ackumulerade (”balanserade”) vinster
eller forluster. | en balansrdkning ar alltid tillgangarna exakt lika stora som
summan av skulderna och det egna kapitalet. Det ar det som ar “balansen” i
balansrakning.

| vissa fall racker inte informationen om de olika posterna i resultat- och
balansrakningen till for att forklara vad siffrorna innebar. For att du som laser
arsredovisningen ska fa mer information finns noter som ar mer specifika
forklaringar till resultat- och balansrakning. Om det finns en siffra bredvid en
rad i resultat- eller balansrakningen betyder det att det finns en not fér den
posten. Har kan man till exempel fa information om investeringar som gjorts
under aret och en mer detaljerad beskrivning 6ver lanen, hur stora de ér, vilken
ranta de har och nar det ar dags att villkorsdandra dem.
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Forvaltningsberattelse
VERKSAMHETEN

ALLMANT OM VERKSAMHETEN

Foreningen har till andamal att framja medlemmars ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata bostadsrattslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegransning.

AKTA FORENING
Foreningen ar en dkta bostadsrattsforening.

FASTIGHETEN

Foreningen har 51 lagenheter och 14 forrad for uthyrning. Utdver det har samtliga ldgenheter ett varsitt
forrad.

Samtliga lagenheter har bredbandsanslutning.

FORSAKRING
Fastigheten ar fullvardesforsakrad hos Brandkontoret

STYRELSENS SAMMANSATTNING

Nina Sandstrom Ordférande

Erik Lowenfeldt Vice Ordférande
Susanne Jonasson Ekonomi

Asa Nasman Sekreterare
Hakan von Matérn Ledamot
Haakon Vislie Fastighet

Magdalena Sjodin Larsson Kommunikation

Ann-Sofie Rickby HSB-representant

VALBEREDNING
Linus Hedén och Mikael Ahlstrom

REVISORER
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Stefan Andersson  Revisor  Féreningsvald

Ola Trane Revisor  Borevision

SAMMANTRADEN OCH STYRELSEMOTEN
Ordinarie foreningsstamma holls 2020-05-25. Styrelsen har under verksamhetsaret haft 14 protokollférda
sammantraden.

Féreningen har varit representerad i omradets natverk genom styrelsen.

FORENINGSINFORMATION

Aktiviteter

Staddagen under varen hoppade vi 6ver pga Covid-19. Medlemmarna fick enskilt utfora stadning under
varen.

Vi anordnade en hoststaddag med distans.

| slutet av augusti fiskade vi krdftor som sedan alla fick avnjuta pa egen hand.

Utfért underhall
Sedvanligt underhall enligt underhallsplanen har genomforts under aret

| 6vrigt har samfalligheten i samarbete med berdrda foreningar genomfort en status undersékning av
befintliga grundstolpar i de hus och bryggor som ligger i eller invid vattnet. Dessbattre visade det sig att
stolparna i var forening inte ar paverkade och behover darfor inte atgardas. Vi behéver dock underséka
ytterligare under 2021.

Byte av trapp och racken vid vattnet mellan Vackra kullans vag 3 och 5. Malning av racke sker varen 2021.
Reparationer av traplank i anslutning till ligenheter har ocksa genomférts under aret.

Planerade underhall

Vi har satt igdng besiktningar av vara fastigheter som underlag for en ny digital underhallsplan. Vi har en del
utredningar av diverse problem att utféra under 2021. Dessa behdver ses 6ver samt prioriteras om nar vi fatt
en ny underhallsplan.

Vi planerar att byta kodlasen pa alla vara fastigheter.

Puts har lossnat fran en del yttervaggar och vi har upptackt fuktskador pa fasaden pa flera av vara
fastigheter. Detta ar akuta problem och kommer att atgardas under aret.

Trapphusmalning och byte av golv var planerat att ske i 2 av vara fastigheter, Jarla sjobrinken 10 och Jarla
Sjopir 9. Vi behover vanta in underhallsplanen for att ta beslut om och nar vi kan genomfora dessa.

Vi har en plan att ta bort de réda plexiglasskivorna som riskerar att falla ner under 2021. Senare hoppas vi
kunna utféra underhall fér att snygga till detta.

Ekonomi
Foreningens firma har tecknats av styrelsen tva i forening.
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Ekonomisk forvaltare sedan 2011-01-01 ar Nabo Group (Tidigare Hem & Fastighet) Teknisk forvaltare sedan
2011-01-01 ar Habitek AB (Tidigare MFS). Trappstadning samt stadning av soprum och bastulokal har under

FORVALTNING
aret utforts av Stadpoolen

MEDLEMSINFORMATION

Antalet medlemmar i féreningen vid rakenskapsarets borjan och slut var 79 st. Tillkommande och avgaende
medlemmar under aret var 6. Det har under aret skett 8 6verlatelser.

FLERARSOVERSIKT
2020 2019 2018 2017

Nettoomsattning 2633 2 646 2640 2525
Resultat efter fin. poster -701 -593 -832  -1559
Soliditet, % 89 89 89 85
Yttre fond 959 916 807 698
Taxeringsvarde 100000 100000 82396 82396
Bostadsyta, kvm 4 457 4 456 4 456 4 456
Arsavgift per kvm bostadsrattsyta, kr 552 552 555 553
Lan per kvm bostadsyta, kr 3289 3380 3386 4 595
Genomsnittlig skuldranta, % 1,03 0,87 0,69 1,32
Belaningsgrad, % 10,75 10,97 10,90 14,69

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital

Belaningsgrad % definieras som: fastighetslan / bokfort varde for byggnad och mark

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Disp av foreg Disp av
2019-12-31 arsresultat  ovriga poster 2020-12-31
Insatser 127 064 - - 127 064
Fond, yttre underhall 916 - 43 959
Balanserat resultat -4 568 -593 -43 -5204
Arets resultat -593 593 -701 -701
Eget kapital 122 819 0 -701 122 118
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RESULTATDISPOSITION

Till féreningsstammans forfogande star foljande medel:

Balanserat resultat -5204

Arets resultat -701

Totalt -5 905

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt

féljande

Reservering fond for yttre underhall 109
Att fran yttre fond i ansprak ta -228
Balanseras i ny rakning -5786

-5 905

Arsredovisning 2020

Foreningens ekonomiska stallning i ovrigt framgar av féljande resultat- och balansrakning samt noter.
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Resultatrakning

RORELSEINTAKTER
Nettoomsattning

Rorelseintakter

Summa rorelseintdkter

RORELSEKOSTNADER
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

RORELSERESULTAT

FINANSIELLA POSTER
Ranteintdkter och liknande resultatposter

Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

ARETS RESULTAT

https://portal .nabo.se/shared/rapporter/arsredovisningPopup.php ?bokslutsdatum=2020-12-31
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Arsredovisning 2020

2020-01-01 -
2020-12-31

2633
0

2633

-1 892
-141
-120

-1029

-3182

-549

-153
-153

-701

-701

2019-01-01 -
2019-12-31

2 646
0

2 646

-1727
-236
-116

-1029

-3 108

-462

-131
-131

-593

-593
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Balansrakning

Not 2020-12-31 2019-12-31

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anldggningstiligangar
Byggnad och mark 11 136 325 137354

Summa materiella anlaggningstillgangar 136 325 137 354

Finansiella anldaggningstillgangar

Langfristiga vardepappersinnehav 13 1 1
Summa finansiella anldggningstillgangar 1 1
SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR 136 326 137 354

OMSATTNINGSTILLGANGAR
Kortfristiga fordringar

Kund- och avgiftsfordringar 11 -4
Ovriga fordringar 14 1253 1157
Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter 15 113 235
Summa kortfristiga fordringar 1376 1389

Kassa och bank

Kassa och bank 1 1
Summa kassa och bank 1 1
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR 1378 1390
SUMMA TILLGANGAR 137 703 138 745
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Ovriga langfristiga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

https://portal .nabo.se/shared/rapporter/arsredovisningPopup.php ?bokslutsdatum=2020-12-31
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Arsredovisning 2020

Not 2020-12-31

127 064
959

128 023

-5204
-701

-5 905

122 118

16 14 661

14 663

466

17 455
923

137 703

2019-12-31

127 064
916

127 980

-4 568
-593

-5161

122 819

14 661

14 663

400
361

492
1262

138 745
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Noter

NOT 1, REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER

Arsredovisningen for HSB:s Brf Fyren i Nacka har upprattats enligt Arsredovisningslagen och
Bokforingsnamndens allménna rad 2016:10 (K2), arsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intdkter
Intakter bokfors i den period de avser oavsett nar betalning eller avisering skett.

Anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjart 6ver den bedémda ekonomiska livslangden. Avskrivningstiden grundar sig pa
beddmd ekonomisk livslangd av tillgangen.

Foljande avskrivningstider tillampas:

Byggnad 0,83 %
Fastighetsforbattringar 2,5-3,33%

Markvardet ar inte foremal for avskrivning. Bestaende vardenedgang hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anldaggningstillgangar varderas till anskaffningsvarde. | de fall tillgangen pa balansdagen
har ett lagre varde an anskaffningsvardet sker nedskrivning till det lagre vardet.

Omsiéttningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell provning berdknas bli betalt.

Foreningens fond fér yttre underhall

Reservering till féreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstamma sker 6verforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall och
redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift och fastighetsskatt
Fastighetsskatten pa bostadsdelen bestar av en avgift pa 1 429 SEK per lagenhet.
Fastighetsskatten utgar med 1 % av gallande taxeringsvarde pa lokaler.

Fastighetslan
Lan med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som kortfristiga skulder.

NOT 2, RORELSEINTAKTER 2020 2019
Hyresintakter, lokaler 81 83
Arsavgifter, bostader 2 460 2 460
Ovriga intékter 92 102
Summa 2633 2 646
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NOT 3, FASTIGHETSSKOTSEL
Besiktning och service
Fastighetsskotsel

Sndskottning

Stadning

Tradgardsarbete

Summa

NOT 4, REPARATIONER

Reparationer

Summa

NOT 5, PLANERADE UNDERHALL
Jarla sjo projekt

Summa

NOT 6, TAXEBUNDNA KOSTNADER
Fastighetsel

Sophdamtning

Uppvarmning

Vatten

Summa

NOT 7, OVRIGA DRIFTSKOSTNADER
Bredband

Fastighetsforsakringar

Fastighetsskatt

Kabel-TV

Samfallighet

Summa

https://portal .nabo.se/shared/rapporter/arsredovisningPopup.php ?bokslutsdatum=2020-12-31

Arsredovisning 2020

2020

52
52

58

168

2020
269
269

2020
228
228

2020
168
60
461
177
866

2020
77
51
29
44

161
361

2019
36
109
15
57
34
251

2019
46
46

2019
66
66

2019
198
45
482
167
893

2019
80
46
109

41
196
472
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NOT 8, OVRIGA EXTERNA KOSTNADER
Forbrukningsmaterial

Juridiska kostnader

Kameral forvaltning

Revisionsarvoden

Ovriga forvaltningskostnader

Summa

NOT 9, PERSONALKOSTNADER
Sociala avgifter
Styrelsearvoden

Summa

NOT 10, RANTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER

Rantekostnader avseende skulder till kreditinstitut

Summa

NOT 11, BYGGNAD OCH MARK

Ingaende ackumulerat anskaffningsvarde

Utgaende ackumulerat anskaffningsvarde

Ingdende ackumulerad avskrivning

Arets avskrivning

Utgdende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvarde enligt plan

| utgéende restvdrde ingar mark med

Taxeringsvarde

Taxeringsvarde byggnad
Taxeringsvarde mark

Summa

https://portal .nabo.se/shared/rapporter/arsredovisningPopup.php ?bokslutsdatum=2020-12-31
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Arsredovisning 2020

2020 2019

2 0

0 76

57 59

23 24

58 77

141 236
2020 2019

25 25

95 91

120 116
2020 2019
153 131

153 131
2020-12-31 2019-12-31
146 100 146 100
146 100 146 100
-8 747 -7718
-1 029 -1029
-9775 -8 747
136 325 137 354
23623 23623
63 000 63 000
37 000 37 000
100 000 100 000
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NOT 12, MASKINER OCH INVENTARIER

Ingdende ackumulerat anskaffningsvarde

Utgdende ackumulerat anskaffningsviarde

Ingaende ackumulerad avskrivning

Utgdende ackumulerad avskrivning

Utgdende restviarde enligt plan

NOT 13, LANGFRISTIGA VARDEPAPPERSINNEHAV

Aktier och andelar

Summa

NOT 14, OVRIGA FORDRINGAR
Klientmedelskonto NABO
Skattefordringar

Summa

NOT 15, FORUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTAKTER
Bredband

Forsdkringspremier

Forvaltning

Kabel-TV

Ovriga férutbetalda kostnader och upplupna intikter

Summa
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2020-12-31 2019-12-31
33 33

33 33

-33 -33

-33 -33

0 0
2020-12-31 2019-12-31
1 1

1 1
2020-12-31 2019-12-31
1218 1157

34 0

1253 1157
2020-12-31 2019-12-31
19 19

53 51

22 14

11 11

7 140

113 235
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NOT 16, SKULDER TILL KREDITINSTITUT

Nordea Hypotek
Nordea Hypotek
Nordea Hypotek
Nordea

Summa

Varav kortfristig del

Arsredovisning 2020 - HSB:s Brf Fyren i Nacka

DENNA KOPIA AR ETT UTKAST

Ranteandringsdag

2019-02-15
2022-01-19
2019-01-16
2023-02-15

Arsredovisning 2020

Rantesats
2020-12-31
0,53 %
1,05 %
0,90 %
0,82 %

Enligt foreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de delar av lanen som har

slutbetalningsdag inom ett ar redovisas som kortfristiga tillsammans med den amortering som

planeras att ske under nasta rakenskapsar.

Lan med slutbetalningsdag under 2021 omsatts vid forfall.

NOT 17, UPPLUPNA KOSTNADER OCH FORUTBETALDA INTAKTER

Beraknat revisionsarvode
El

Fastighetsskotsel
Forutbetalda avgifter/hyror
Léner

Sociala avgifter
Uppvarmning

Utgiftsrantor

Vatten

Summa

NOT 18, STALLDA SAKERHETER
Fastighetsinteckning

Summa

2020-12-31

15
12
4
216
91
20
62
34
0
455

2020-12-31

https://portal .nabo.se/shared/rapporter/arsredovisningPopup.php ?bokslutsdatum=2020-12-31

23 090
23 090

Skuld  Skuld
2020- 2019-
12-31 12-31
7591
7471
7471
7191
14 661 15061
0
2019-12-31
15
18
4
220
91
20
63
19
42
492
2019-12-31
23090
23 090
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